Q. omne genus sortium sub anathemate prohibetur. xxvi. q. v. sortes. t. c. se.

Q. tempore necessitatis: in libris diuinis premissa oratione dominica vel alia sortes videntur conce di. xxvi. q. ii. b. qui. t. c. se.

Sortilegium. Q. sortilegi sūr. qui qsdā iſpectiōes sortiū, vel figuraz futura p̄mītūt. xxvi. q. i. sortilegi

Q. qui seruant cōstellationes sortilegi dicuntur. xxvi. q. v. non liceat.

Q. in kalendis Januarii mensis cum epistolis ratione diuinationis parare sortilegiūz est committere. xxvi. q. viii. siqu s.

Q. ligature caractarū vel aliaꝝ rez quas medicina n̄ regrit, vel obseruatio sternutationis aut liminis cōculatio: aut dieꝝ egyptiorū obseruatio: et plus alia noīe sortilegiū. dānāt. xxvi. q. ii. illud qd.

Q. portare super se lapides preciosos vel herbas nō est sortilegium. xxvi. q. viii. c. vlt.

Q. infirmatibus carmina sortilegia: n̄ proficiunt xxvi. q. ii. ad. noneant.

Q. qui seruant sortilegia: sunt r̄piane fidei et baptismi violatores. xxvi. q. viii. non obserueris.

Q. sortilegi a diabolo cui deserviunt sunt captiuati. xxvi. q. v. episcopi eorum.

Q. ab epis de parrochis sunt expellēdi. ibidem. Item sortilegi sunt ercōicādi. xxvi. q. v. §. primo.

Q. sortilegi sunt et eos assentientes ad accusationēs non sunt admittēndi. q. q. viii. quisquis.

Q. serui si sint sortilegi verberibus: si liberri carcerebus sunt castigandi. xxvi. q. v. cōtra.

Q. qui credit sortilegiū: quinque annis debet penitere. xxvi. q. v. non liceat.

De hac materia habeb vbi agitur de diuinatione et de incantatione.

Spectaculum. Q. die solēni ecclesiā cōtēnētes et spectacula custodientes: sunt excommunicandi. de conf. dis. i. qui die.

Q. p̄cipue clerici curiosis spectaculis nō debet iteresse. de. cons. v. non oportet. xxii. dis. b. uig. g. itur.

Q. clericis spectacula saltantim debent vitare. xxii. iii. dis. p. ei. byteri.

Q. penitēti si pfecte vult penit. re. debet se a spectaculis seculi cobibere. de. pe. dis. v. §. primo. ante finem. versu cobibeat.

Spiritus sanctus. Q. sp̄s sā partī et filio. de conf. dis. v. §. spiritui sancto.

Q. a patre et filio p̄cedit. de conse: dis. v. salvator:

Q. spiritui sancto attribuitur potest: a miraculo/ rum de conse: dis. v. de spiritu sancto.

Q. spiritus sanctus extra ecclesias nihil operatur. xxiiii. q. i. audiūimus.

Q. non scissuras sed uincitam amantes. spiritum sanctum accipiunt. ibidem.

Q. peccata tenere vel dimittere vel excommunicare opus est spiritus sancti ibidem.

Q. in domino semper mansit spiritus sanctus in aliis vero sanctis quandoque manet quandoque recedit. de pe. dis. ii. §. querendum.

Q. nemo potest dicere dominus iesus nisi in spiritu sancto. ibidem post medium.

Q. nemo accipit spiritum sanctum nisi intra ecclesiā. xxiiii. q. i. audiūimus.

Q. blasphemare spiritum sanctum est contra sacros canones proprieꝝ agere. xxv. q. i. violato.

Q. apostolus absens corpore pres. in spiritu corib⁹ tradidit sarbane. ibidem. xxiiii. q. ii. audiūimus. circa medium.

Q. symoniaci non habent spiritū sanctū viras sed spiritū medaciū. et illi alii dāt. i. q. i. gratiam.

Q. septem modis in spiritum sanctum quis peccat videlicet cum qui s male sentit de persona spiri⁹ sancti. de conf. dis. iii. iii. b. vero.

Item cum quis obstinatur et dicere omnia mala imputata: et bona non re. uneranda. de pe. dis. iii. §. adhuc in fine.

Item qui penitus desperat ut caym qui dirit maior est iniquitas mea q. ut veniam mercari. de pe. dis. i. volūs. §. cx hijs.

Item cum quis veritatem cognitam impugnat sicut illi qui cōpm dixerunt in bessēbuch demonia eicer. i. q. i. eos qui.

Item cum quis quocumq; modo mortaliter peccatum ex hoc spiritum sanctum a se fugat. de pe. dis. iii. inter bec hircum. ii.

Item cum quis scienter in quocumq; mortali peccato perseverat. de pe. dis. iii. ibid. m. ante si.

Item cum quis existens in peccato h̄i proposiū nunq; penitere. de pe. dis. i. §. potest etiam.

Spoliatio. Q. cū spoliā q̄s reb⁹ vel bñficio ab aduersario. tūc āre litis ingressū restieuit. ii. q. ii. protū. iii. q. i. epi v. q. ii. si p̄matce. xi. q. iii. fies. xxiiii. q. ii. historiat.

Q. si obieciatur spoliārō exceptio rei indicate a q̄ non fuit appellatum tunc non restituitur ii. q. vi c. ei qui appellar. §. diffinitius.

Q. cum spoliatur quis a iudice non suo hic statim restituitur nisi proper graue scandalum dissimilat. iii. questione. i. p̄sentium. sed absens et contumacia si infra q̄ntum purgare voluerit innocentiam est audiendus. xi. q. iii. rursus.

Q. si spoliatur quis p̄sens a suo iudice post appelle-

lationem nihil agitur; spoliatus ad omnia restituitur. q. vi. c. vlt. h. appellatoe.

Q: si spoliatur quis a iudice suo ante appellatio nem ordine iudicario non restituitur. q. vi. c. vlt. h. quādoque vnam.

Q: si a iudice suo ante appellationem ordine iuris p̄missio q̄ spoliati statim restituī. q. i. notū sit

Q: spoliatus etiam absens per procuratorem p̄ restituī. q. i. c. epi. h. scd notandum.

Sponse Q: spōse p̄missio nō statim dñt da

ri vīleſcāt. xvij. q. i. institūtū.

Q: uno viuente alteri alter non debet coniungi. xx.

vij. q. ii. desponsaram.

Q: vterq; ipsorum altero initio potest religiones approbatam intrare. xvij. q. ii. desponsatam.